MWHOBPHAYKWN POCCUI

TOMCKWIA FTOCYAAPCTBEHHbLIA YHUBEPCUTET

PACMOPAXEHNE
21.04.2025 Ne 56

@) pacnucaHuu rocyapCTBEHHbIX
aTTeCcTalNOHHbIX NCNbITaHum B
MHCTWUTYTe npuknagHoi mMaTemMaTWKu
M KOMNbIOTEPHbIX HayK B 2025 rogy

B uenax npoBedeHUs TrOCYAapCTBEHHOW WTOroBoW artectaumm B 2025 rogy B
WHCTUTYTE NpMKNagHON MaTeMaTUKM 1 KOMMbIOTEPHbIX HayK HA TI'Y

B COOTBETCTBMM C YyYeOHbIMM KaneHAapHbIMKU rpagukamm no o6pa3oBaTe/ibHbIM
nporpaMmmam YCTaHOBWUTb AaTbl MPOBEAEHUS TOCYAAPCTBEHHbIX aTTeCTALMOHHbIX
UCMbITaHWIA:

1. 3almTa BbINMYyCKHON KBaIM(UKALMOHHON paboThl:

Kog n
HanmeHOBaHMe  HanpaB/leHHOCTb No AyauTopis /
Ne  HanpaBsneHus (npooune) / } [Jata Bpems
rpynnebi CCbl/Ka
noAroToBku / Cneyunanusayms
cneumanbHOCTU
1 09.03.03 Pa3paboTka 932102 16.06.2025 9:00 Tp-T JleHuHa
MpuknagHas nporpaMmMHoro 36, HN TTY,
nHopMaTnuka  obecrneyeHus B BTOPOW
umposoin y4ebHbIiA
3KOHOMMKe (04Hast Kopnyc, aya.
(hopma 06yueHNs) 104
2 09.03.03 Pa3paboTka 932102 16.06.2025 14:00 T[lp-T JleHnHa
MpuknagHas nporpaMmMHoro 36, HN TTY,
UHpopmaTuka  obecneyvyeHus B BTOPOW
umpoBoin yUeOHbIl
9KOHOMMKe (0YHas Kopnyc, aya.
(hopma 0byueHns) 104
3 09.03.03 Pa3paboTka 932103 16.06.2025 9:00 [lp-T JleHUHa
MpuknagHas nporpaMMHOro 36, HN TI'Y,
nHopmatuka  obecneyeHns B BTOpPOiA
umpoBoii YUYeOHbIi
3KOHOMMKe (04Has Kopryc, ayg.

thopmMa 06yueHns) 104



No

Kog un

HanmMeHOBaHWNE

HanpasneHns
NMoAroTOBKM /

crneunanbHOCTHN

09.03.03
MpuknagHas
NHopMaTnKa

09.04.03
MNpuknagHas
NH(opmaTUKa

01.03.02
MpuknaaHas
marematuka u
NH(opMaTUKa

01.03.02
MpuknagHasa
maremartuka u
NH(opmaTnKa

01.03.02
MpuknagHas
maremaTtumka u
MHopMaTHNKa

01.03.02
MpuknagHas
mMaTemaTunka un
NH(opmaTHKa

HanpaBneHHOCTb

(npodune) /

Cneuwnanusaums

Pa3paboTka
MporpaMMHOro
obecneyeHns B

LUMhpoBOiA

3KOHOMUKe (04Has
(hopma 06yueHus)

Lindposmnsaums

rocyAapCTBEHHOr0

n

MYHULUMUMaJIBHOT O

ynpas/eHus
(o4Has thopma
06yueHns)
MpuknagHas
mMaTemarumka u
NH(opMaTmKa
(o4Has hopma
06yueHns)

MpuknagHas
mMaTemMaTuka u
NH(opMaTnKa
(o4Has thopma
06yyeHus)

MNpuknagHas
maTemaTuKa u
MH(opmaTHKa
(o4Has opma
06yyeHus)

MpuknagHas
mMaTreMaTunka u
MH(opMaTHKa
(ouHas opma
06yyeHus)

No
rpynnol

932103

932308

932120

932120

932120

932121

Jata

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

17.06.2025

Bpewms

14:00

14:00

9:00

14:00

9:00

9:00

Ayautopus /
CcCblNkKa

Mp-T JTleHUHa
36, HN TTY,
BTOPON
y4Yeb6HblIl
Kopnyc, aya.
104
Mp-T JTeHUHa
36, HN TTY,
BTOPOWA
y4YebHbIi
Kopnyc, aya.
104

Mp-T JleHUHa
36, HN TTY,
BTOPOWA
yUeOHbIl
Kopnyc, ayg.
212b
Mp-T JleHnHa
36, HL TTY,
BTOpPOA
YUYeOHbIiA
Kopnyc, ayz.
212b
Mp-T JleHnHa
36, HA TTY,
BTOPOiA
yueOHbIl
Kopnyc, ayg.
212b
Mp-T JleHWHa
36, HN TTY,
BTOpPOM
yueOHbIl
Kopnyc, ayg.
212b



No

10

12

13

14

15

Koa n

HavMeHOBaHWe
HarnpasnieHns
NnoAroToBKM /

crneymanbHOCTK

01.03.02
MpuknagHas
maremaTuka u
NH(opMaTHNKa

01.03.02
MpuknagHas
maremartumKka u
NHpopmMaTMKa

01.03.02
MpuknagHas
maremaTuka u
NH(opMaTUKa

01.03.02
MpuknagHas
MaTemMaTuka un
NH(opMaTUKa

01.03.02
MpuknagHas
maTemaTtumka u
NHpopmaTmKa

01.03.02
MpuknagHas
maTemMaTunka u
NH(opMaTuKa

HanpaBneHHOCTb

(npocpune) /
Cneuwnanusaums

MpuknagHas
marematmka u
NH(opMaTHKa
(o4Has hopma
06yueHus)

MpuknagHas
maTemaTuKa u
NH(opMaTUKa
(ouHasa thopma
06yueHus)

MaTtemaTun4yeckue
MeTOo/bl B
9KOHOMUKe (04YHas
(hopma 0byueHns)

MartemaTunueckume
MeToAbl B

9KOHOMUKe (04YHas
(hopma 006yueHns)

MaTemaTnyeckume
MeTOo/bl B

9KOHOMMKe (0YHas
(hopma 06yueHNs)

MaTemaTnyeckume
MeToAbl B

9KOHOMMUKe (0YHas
(hopma 06yueHus)

No
rpynnbl

932121

932121

932122

932122

932122

932123

Jarta

17.06.2025

18.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

17.06.2025

Bpewms

14:00

9:00

9:00

14:00

9:00

9:00

Ayautopus /
CCbl/Ka

Mp-T JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPOWA
y4yebHbIiA
Kopnyc, aya.
212b
Mp-T JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPOIA
y4ebHbIl
Kopnyc, ayg,
212b
Mp-T JleHMHa
36, HN Iy,
BTOPOA
y4YeOHbIi
Kopnyc, ayg,
212b
Mp-1 JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPOA
yUeOHbIl
Kopnyc, ayg.
212b
Mp-T J/leHnHa
36, HN TTY,
BTOPOWA
Y4Yeb6HblIl
Kopnyc, ayz.
212b
Mp-T JleHnHa
36, HLN TTY,
BTOpPOWA
y4ebHbIl
Kopnyc, ayz.
212b



16

17

18

19

20

21

Kog n

HanmeHoBaHue

HanpasneHuns
NnoAroToBKu /

crneunanbHOCTHN

01.03.02
MpuknagHas
maTemaruKka u
NH(opmaTmnKa

01.03.02
MpuknaaHas
maTemMaTunka u
NHpopmMaTnKa

02.03.02

dyHAaMeHTabH
as nHpopmaTmnka

7

NH(OpMaLNOHH
ble TEXHO/I0TMK
02.03.02

dyHAaMeHTaIbH
as nHpopmMaTmnka

n

NH(OPMaLNOHH
ble TEXHO/I0rNKn
02.03.03

MaTtemaTnyecko

e obecneyeHue u

afMVHUCTPMPOB
aHve
NH(OPMALNOHH
bIX CUCTEM

02.03.03
MaTemaTnyecko

e obecrneyeHune u

aAMUHUCTPUPOB
aHue
NH(OPMaLNOHH
bIX CUCTEM

HanpaBneHHOCTb

(npocpounb) /
Cneymanusaums

MartemaTunuyeckume
MeTo/bl B

9KOHOMMUKe (04Has
(hopma 06yueHus)

MatemaTunyeckue
MeTOoAb! B

9KOHOMMKe (04YHas
(hopma 06yueHus)

WcKycCTBEHHbIA
NHTENNEKT U
pa3paboTka
MPOrpaMMHbIX
NpoayKToB (04Has
(hopma 06yueHus)
WCcKyCCTBEHHbIA
WHTENNEKT 1
pa3paboTka
NporpaMMHbIX
NnpoAYyKTOB(0YHasn
(hopma 06yueHus)
DevOps-nHxeHep
na B
aflMMHUCTPUPOBaH
nn
NHMPaCTPYKTYpbI
NT-pa3paboTkm
(oyHas opma
06yueHns)
DevOps-nHxeHep
ns B
afAMVHUCTPUPOBaH
nn
NHMPaACTPYKTYpbI
NT-pa3paboTku
(ouHasa thopma
06yueHns)

No
rpynnbl

932123

932123

932101

932101

932104

932104

Jata

17.06.2025

18.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

Bpewms

14:00

9:00

9:00

14:00

9:00

14:00

Ayantopusa /
CCbl/IKa

Mp-T JleHnHa
36, HN TTY,
BTOpPOiA
YUYeOHbIi
Kopnyc, ayg.
212b
Mp-T JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPOM
yUeOHbIN
Kopnyc, ayg.
212b
Mp-1 JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPOIA
YUYeOHbIi
Kopnyc, aya.
104
Mp-T JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPOW
y4YebHbIiA
Kopnyc, aya.
104
Mp-T JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPOWA
YUYeOHbIi
Kopnyc, ayg.
104

Mp-1 JleHnHa
36, HA Ty,
BTOPON
y4ebHbIl
Kopnyc, aya.
104



22

23

24

25

26

Kog n
HavMeHOBaHWe
HarnpasneHns
NoAroToBku /
cneuuanbHOCTH

02.04.02
PyHAAMEHTaNbH
as MH(opmaTuka
7
NH(OPMaLNOHH
ble TEXHO/I0TUM
02.04.02
PyHAAMEHTaNbH
as HopmaTmka
"
NH(OPMAaLMOHH
ble TEXHOM0rnK
01.04.02
MNpuknagHas
mMaTemaTtuKa u
NH(opMaTUKa

01.04.02
lNpuknagHas
maTemaTtmKa u
NHpopmMaTnKa

01.04.02
lMNpuknagHasa
mMaTemaTuKa u
NH(opmaTHNKa

HanpaBneHHOCTb

(npocpune) /
Cneymanmsaums

MogenuposaHue
cucTem
NCKYCCTBEHHOIO
NHTENNeKTa
(oyHas hopma
06yueHuns)
MatemaTuka
6ecnpoBoOAHbIX
ceTein CBA3M U
WHTEpHeTa BeLLen
(ouHas dopma
06yueHns)
WNHdopmaLmoHHas
6e3onacHoCTb
(o4Has hopma
06yuyeHus)

O6paboTka
[aHHbIX,
ynpas/ieHve U
uccnefoBaHme
C/TIOXKHbIX CUCTEM
(o4Has hopma
06yueHns)
VHTennekTyanbHbl
i aHann3 60/bLUNX
[aHHbIX (0YHas
(hopma 06yueHns)

1.0. HauanbHMKa y4e6GHOro ynpasieHus

YnbsaHa NasnosHa CTporaHosa

No
rpynnol

932309

932310

932326

932327

932328

Jarta

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

Bpewms

9:00

9:00

14:00

14:00

14:00

Ayautopus /
cCblnkKa

Mp-T JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPOW
y4ebHbIiA
Kopnyc, aya.
104
Mp-T JleHnHa
36, HL TTY,
BTOPONA
yueOHbIN
Kopnyc, aya.
104
Mp-T JleHnHa
36, HU TTY,
BTOPOI
YUYeOHbIi
Kopnyc, aya.
104
Mp-T JleHnHa
36, HLN TTY,
BTOPOW
y4ebHbIi
Kopnyc, ayg.
104

Mp-T JleHnHa
36, HN TTY,
BTOPO
yuebHbIi
Kopnyc, ayz.
104

T.KO. Ocunosa



